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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08428602C

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit Interfibër
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr 1, Bulevardi 
Kryesore, prona ne ZK 2924,  me nr pasurie 2/569. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe servis i paisjeve elektronike, programime 

hardware dhe software, kancelari, sherbim interneti. Disenjo, 
prodhime reklamash, broshura, fletpalosje, banera, kartvizita. 
Sherbime teknike dhe punime teknike. Sherbime 
telekomunikacioni, dhenie infrastrukture fiber optike me 
qira, instalime fiber optike.
Gjergji Petko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2021                Deri: 17/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiPetko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Interfibër
E-Mail: admin@interfiber.al  
Telefon: 0697040852  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610893-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613565-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2020 per ndryshimin e 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Kulla nr. 4. kati 5, hyrja 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Objekt privat me numer pasurie 2/569 me zone kadastrale 2924, Rruga Nacionale, Lagjia 
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699485-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë, 06.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Gjergji Petko dhe emërim Ledjon Karriqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjon Karriqi")                      Nga data 
"06/05/2021             Ne daten "06/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Petko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF8AC7-E329-45C9-A4A7-29D9099F4E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C193492-F8A1-4417-BD6B-4EA289879837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E3AFC7-4AB3-4F45-BCFC-61C37AE63922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D450EF6-87C1-439C-BA90-13088A49C491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B41D3C-CBE7-48A3-9C54-1D41E8C50616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B41D3C-CBE7-48A3-9C54-1D41E8C50616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D50B5-BD4C-4F32-A186-6C15981C48B1
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749087-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Blv.Kryesor, Prona ne ZK 2924 me nr pasurie 2/569;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789667-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2021 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit Gjergji Petko. Shoqeria do te kete dy 
administratore me kompetenca te plota, gjitheperfshirese dhe qe mund te operojne ne 
menyre te pavarur nga njeri - tjetri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Petko")                      Nga data 
"17/09/2021             Ne daten "17/09/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854240-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 25.01.2022 per largimin e 
administratorit z.Ledjon Karriqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ledjon Karriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880444-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4949979C-357F-4712-8885-979AB65A4637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBCC3A4-2F9E-4A6B-A84E-48654FE44C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECFE2B6-5FA2-4EA0-ACBE-AFD3013B53E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AC65EB-D762-4B40-984D-C30D23D39B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D5E672-86A0-40BB-AD46-FC53632CCFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D5E672-86A0-40BB-AD46-FC53632CCFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6591165D-956C-4B1D-81F2-31586A99B7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1305FE-301D-4740-96BF-AAA72771E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1305FE-301D-4740-96BF-AAA72771E9C2
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18.03.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 1, Bulevardi Kryesore, prona ne ZK 2924,  me nr pasurie 
2/569.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Blv.Kryesor, Prona ne ZK 2924 me nr pasurie 2/569;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kulla nr. 4. kati 5, hyrja 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889953-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.04.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe servis i paisjeve elektronike, programime hardware dhe 
software, kancelari, sherbim interneti. Disenjo, prodhime reklamash, broshura, fletpalosje, 
banera, kartvizita. Sherbime teknike dhe punime teknike.")          u be            ("Tregtim 
dhe servis i paisjeve elektronike, programime hardware dhe software, kancelari, 
sherbim interneti. Disenjo, prodhime reklamash, broshura, fletpalosje, banera, 
kartvizita. Sherbime teknike dhe punime teknike. Sherbime telekomunikacioni, 
dhenie infrastrukture fiber optike me qira, instalime fiber optike.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA988807-8790-4B51-BECF-E57F06803450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C19B4A-EB5E-4E84-837A-FDD6FE725C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4375CC34-4BD5-44BD-ACE7-832DD369DE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA38F441-BF4F-4546-BED0-D2258A2ABCB4

